辽宁省地方税务局
辽地税函〔2004〕252号

转发关于取消“货运业自开票纳税人和代开票纳税人
营业税减免认定”后有关税收管理问题的通知

各市地方税务局（不发大连）：

现将《国家税务总局关于取消“货运自开票纳税人和代开票纳税人营业税减免认定”后有关税收管理问题的通知》（国税函［2004］824号）转发给你们，结合我省道路运输业税收征收管理的实际，补充如下规定，请一并遵照执行。

对符合享受减免税条件的代开票纳税人，仍按省局《关于印发<辽宁省道路运输业税收征收管理暂行办法>的通知》(辽地税发[2003]93号)相关规定征收地方各税，并在下一征期办理退税，具体退税办法按《国家税务总局　中国人民银行　财政部关于现金退税问题的紧急通知》（国税发［2004］47号）执行。

                       二○○四年八月十九日

主题词：转发 营业税 运输业 减免 认定 通知
  辽宁省地方税务局办公室            2004年8月19日印发

          打字：房凯涛 校对：流转税处 李春鹏